CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

113 WAGNER ULISSES MONJARDIM COUTO 129

265 DAVID GUIMARÃES DA SILVA 261

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

60 AMANDA DOS SANTOS LIMA 954

126 MARIA APARECIDA PARANHOS 1452

152 TATIANE RIBEIRO GONÇALVES 1312

181 POLIANA FERREIRA DOS SANTOS 232

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 038/2011 DE 26 DE JULHO DE 2011 PARA PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS E FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DE ITABIRITO.

JANAíSSA LUIZA DEL BISONI

                                                                                                     Belo Horizonte,  18  de outubro de 2013

ORIENTAÇÕES:

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS APTOS na Segunda Fase – Avaliação Psicológica, nos

termos do Instrumento Convocatório do Processo Seletivo Simplificado Nº038/2011 de 26 de julho de 2011, para preenchimento de vagas e formação do quadro de reserva para

a Unidade Prisional de ITABIRITO

Publique-se

CANDIDATOS APTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

I - Os candidatos constantes desta lista deverão acompanhar no site da SEDS as convocações para a 2ª Etapa - Treinamento Introdutório

Página 1